



Årsregnskap for regnskapsåret 2006

Organisasjonsnr: 890 474 012
Navn/foretaksnavn: BOLIGSAMEIET LINJEVEIEN 3
Forretningsadresse: Linjeveien 3C
1084 OSLO

Brønnøysundregistrene
05.09.2020

Brønnøysundregistrene

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



BALANSE

	2006	2005
EIENDELER		
ANLEGGSMIDLER		
OMLØPSMIDLER		
DRIFTSKONTO I OBOS	7 247	0
SUM OMLØPSMIDLER	7 247	0
SUM EIENDELER	7 247	0
EGENKAPITAL OG GJELD		
EGENKAPITAL		
OPPTJENT EGENKAPITAL	2 652	0
SUM EGENKAPITAL	2 652	0
GJELD		
LANGSIKTIG GJELD		
KORTSIKTIG GJELD		
FORSKUDDSLIE	1 130	0
LEVERANDØRGJELD	3 465	0
SUM KORTSIKTIG GJELD	4 595	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	7 247	0

OSLO, 31.12.2006
Styret for S/E LINJEVEIEN 3

STÅLE HESTDAL

TORGEIR RUDEN



NOTE: 1

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser, forskrift om årsregnskap og årsberetning i borettslag og god regnskapsskikk.

NOTE: 2

INNKREVDE FELLESKOSTNADER

Felleskostnader	40 995
SUM INNKREVDE FELLESKOSTNADER	40 995

NOTE: 3

ANDRE INNTEKTER

Eierskiftegebyr	1 000
SUM ANDRE INNTEKTER	1 000

NOTE: 4

ANDRE DRIFTSKOSTNADER

Kopieringsmaterieill	-172
Andre kontorkostnader	-2 500
Porto	-72
Bank og kortgebyr	-1
SUM ANDRE DRIFTSKOSTNADER	-2 745

NOTE: 5

FINANSINNTEKTER

Renter av driftskonto i OBOS	10
Andre renteinntekter	171
SUM FINANSINNTEKTER	181



ÅRSBERETNING FOR SE LINJEVEIEN 3

1. Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet har som hovedformål å gi beboerne bruksrett til bolig i selskapets eiendom. Selskapet ligger i Stovner bydel i Oslo kommune. Gnr/Bnr/Org.nr. 106.110.0.0/1, orgnr. 603124

2. Stilling og resultat

Selskapet har under driftsåret 2006 kun hatt kommunale avgifter som store poster. Det er imidlertid gjort store endringer for 2007 og sameiet venter en omsetnings økning på 66%. Denne økningen skyldes organisering av sameiet som har resultert i et samarbeid med HBRI som forretningsfører, samt kontrakt med Oslo Renhold og Vedlikeholdservice A/S. Forventede økonomiske utvikling for 2007 fremgår av budsjettet.

3. Forskings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

4. Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2006 er satt opp under denne forutsetning. Styret er ikke kjent med hendelser etter 31.12.2006 som påvirker regnskapet i vesentlig grad. Årets resultat framkommer i resultatregnskapet og er overført til/fra opptjent egenkapital.

5. Arbeidsmiljø

Selskapet følger arbeidsmiljølovens bestemmelser og tilstreber et godt arbeidsmiljø. Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2006. Eventuelt hvis ingen ansatte: Selskapet tilstreber et godt arbeidsmiljø i styret.

6. Ytre miljø

Selskapets drift forurensar ikke det ytre miljø i vesentlig grad.

7. Likestilling


Selskapet er positive til likestilling og bestreber likestilling i styret. Dagens styre består av 2 medlemmer hvor begge er menn.

8. Inntekts- og kostnadsoverslag for 2007

Styret har satt opp en egen kolonne for dette i resultatregnskapet.

Oslo, den 21.02.07


styremedlem


styremedlem